PAGE

                                                        Проект
                                                                   Подготовлен
                                                                                         департаментом финансов

                                                                                                       Администрации города
                                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

                                                           П Р И К А З
О внесении изменений в приказ департамента финансов от 13.03.2014 № 21 «Об утверждении Порядка проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений»
                  В  целях уточнения Порядка проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений
           ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ департамента финансов от 13.03.2014 № 21 «Об утверждении Порядка проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 2.1.1. приложения к приказу изложить в следующей редакции:

«Формируют в системе АЦК платежный документ «Заявка БУ/АУ на выплату средств» (далее – Заявка)».
1.2.  Абзац второй пункта 2.2.1. приложения к приказу исключить.

1.3. Пункт 2.3. приложения к приказу изложить в следующей редакции:
«Отдел ИОБП формирует пакеты платежных документов. Директор департамента (лицо, исполняющее его обязанности в период временного отсутствия) подписывает пакеты платежных документов ЭП. Подписанные пакеты платежных документов отправляются по каналам электронной связи до 17-00 в Расчетно – кассовый  центр города Сургута Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Тюменской области (далее – РКЦ)».
1.4. Абзац второй пункта 2.5. приложения к приказу исключить.

1.5. Раздел 4 приложения к приказу исключить.
1.6. Приложения 2,3,4 к Порядку проведения кассовых операций со средствами муниципальных бюджетных и автономных учреждений исключить.

          2. Отделу кассовых выплат бюджетных и автономных учреждений управления исполнения расходов предоставить настоящий приказ:

- в управление информационной политики Администрации города для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном интернет – сайте Администрации города;
- в управление общего обеспечения деятельности Администрации города для направления в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.

И.о. директора департамента                                                                   Т.Ю. Мигда